[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря  2012 года                                                                                  № 57
Об утверждении Плана основных мероприятий

социально-экономического развития
МО «Город Гатчина» на 2013 год

Заслушав и обсудив сообщение заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Г.А.Коломенского, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Утвердить План основных мероприятий социально-экономического развития МО "Город Гатчина" на 2013 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                               А.И. Ильин